ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Phước, ngày 17 tháng 4 năm 2020
LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 17 (từ ngày 20/4/2020  đến ngày 24/4/2020)

THỨ HAI (ngày 20/4):
SÁNG:

1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh:
- 07 giờ 00: Dự trao đổi đầu giờ của Thường trực Tỉnh ủy với Thường trực: HĐND, UBND, UBMTTQ VN tỉnh.

Mời dự: Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

Địa điểm: Tầng trệt, trụ sở Tỉnh ủy.

- 08 giờ 00: Họp Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh.

Mời dự: Giám đốc Sở Nội vụ, CVP UBND tỉnh, PCVP Nguyễn Tín Nghĩa.
Địa điểm: Phòng họp D, UBND tỉnh.
2. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Họp Tổ Công bố kết luận của Thanh tra Chính phủ (Giao Thanh tra tỉnh phối hợp với UBND thành phố Đồng Xoài chuẩn bị nội dung: Dự kiến chương trình buổi công bố; nội dung kết luận của Thanh tra Chính phủ đối với các trường hợp do Tổ Công bố; chính sách hỗ trợ, bồi thường; dự thảo Quyết định giải quyết và nội dung kết luận của chủ trì; dự kiến phân công nhiệm vụ thành viên tổ).
Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND thành phố Đồng Xoài và UBND các phường Tân Phú (UBND thành phố Đồng Xoài mời); VPUB: các PCVP Nguyễn Tín Nghĩa, Ban TCD.
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại Phòng họp A, UBND tỉnh.

3. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh tham dự họp Tiểu ban Văn kiện đại hội Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2020 - 2025 theo hình thức online trên phần mềm họp không giấy của Tỉnh uỷ, thời gian từ 08 giờ 00 ngày 20/4/2020 đến 15 giờ 00 ngày 21/4/2020.
CHIỀU:

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Họp giao ban lãnh đạo tỉnh (Các đơn vị chuẩn bị nội dung, gửi Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp báo cáo chung theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 947/UBND-TH ngày 07/4/2020, Công văn số 1090/UBND-TH ngày 17/4/2020).

Địa điểm tại Phòng họp G, UBND tỉnh:

Kính mời dự: Bí thư Tỉnh ủy, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy - Chủ tịch HĐND tỉnh; Chủ tịch Ủy ban MTTQVN tỉnh.
Mời dự: Chánh Văn phòng Tỉnh ủy; Chánh Văn phòng HĐND tỉnh; Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội, Y tế, Thông tin và Truyền thông; Cục trưởng Cục Thuế; Giám đốc Công an tỉnh; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Giám đốc KBNN Bình Phước, Giám đốc Đài PT-TH và Báo Bình Phước; VPUB: PCVP Nguyễn Tín Nghĩa, Phòng: TH, KT.

Địa điểm tại Phòng họp A, UBND tỉnh:

Mời dự: Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước - Chi nhánh Bình Phước; Giám đốc các Sở, ngành: Công Thương, Nông nghiệp và PTNT, Giao thông vận tải, Khoa học và Công nghệ, Ngoại vụ, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Ban Dân tộc, Ban Quản lý Khu kinh tế, Ban QLDA ĐTXD tỉnh; VPUB: PCVP: Phan Xuân Linh, Nguyễn Gia Hòa, Phòng: KGVX, NC.

(Giao Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với VNPT Bình Phước chuẩn bị đường truyền, thiết bị để thực hiện cuộc họp).
Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 tại các điểm cầu.

THỨ BA (ngày 21/4)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Dự họp Thường trực Tỉnh uỷ:

- 08 giờ 00: Thông qua dự thảo văn kiện Đại hội Đảng bộ thị xã Phước Long.

Thành phần: Thủ trưởng các đơn vị: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Công Thương, Sở Giao thông vận tải, Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Văn hoá - Thể thao và Du lịch.

- 10 giờ 00: Thông qua phương án nhân sự Đại hội Đảng bộ thị xã Phước Long.

Địa điểm Hội trường Tỉnh ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Làm việc với Thường trực Đảng ủy Công ty Cổ phần Cao su Đồng Phú.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Công ty Cổ phần Cao su Đồng Phú.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Họp Tổ thu hồi đất và Tổ công bố kết luận của Thanh tra Chính phủ (cả ngày), nội dung: Thống nhất kế hoạch thu hồi đất và rà soát các công việc chuẩn bị cho buổi đối thoại với các hộ dân (UBND huyện Bù Gia Mập chuẩn bị nội dung).

Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và PTNT; Chủ tịch UBND huyện Bù Gia Mập, UBND các xã: Bù Gia Mập, Đắk Ơ (UBND huyện Bù Gia Mập mời); VPUB: PCVP Nguyễn Gia Hòa, Phòng KT.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại UBND huyện Bù Gia Mập.
4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Họp Tổ Công bố kết luận của Thanh tra Chính phủ (Giao Thanh tra tỉnh phối hợp với UBND thành phố Đồng Xoài chuẩn bị nội dung: Dự kiến chương trình buổi công bố; nội dung kết luận của Thanh tra Chính phủ đối với các trường hợp do Tổ Công bố; chính sách hỗ trợ, bồi thường; dự thảo Quyết định giải quyết và nội dung kết luận của chủ trì; dự kiến phân công nhiệm vụ thành viên tổ).

Cùng dự: Đại diện lãnh đạo: UBND thành phố Đồng Xoài, Thanh tra tỉnh, Sở Tư pháp, Sở TN&MT, Văn phòng UBND tỉnh; UBND phường Tân Thiện (UBND thành phố Đồng Xoài mời).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Phòng họp D, UBND tỉnh.
CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Họp Tổ Công bố kết luận của Thanh tra Chính phủ (Giao Thanh tra tỉnh phối hợp với UBND thành phố Đồng Xoài chuẩn bị nội dung: Dự kiến chương trình buổi công bố; nội dung kết luận của Thanh tra Chính phủ đối với các trường hợp do Tổ Công bố; chính sách hỗ trợ, bồi thường; dự thảo Quyết định giải quyết và nội dung kết luận của chủ trì; dự kiến phân công nhiệm vụ thành viên tổ).

Kính mời dự: Bí thư Thành ủy thành phố Đồng Xoài, đại diện lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Cùng dự: Đại diện lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, Sở TN&MT, Văn phòng Tỉnh ủy, UBND phường Tân Phú, UBND phường Tân Bình (UBND thành phố Đồng Xoài mời).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Phòng họp A, UBND tỉnh.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Họp Hội đồng thẩm định hệ số điều chỉnh giá đất để tính tiền bồi thường khi nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án xây dựng đường dây 110KV nhánh rẽ đấu nối trạm 110KV Hoa Lư, huyện Lộc Ninh.
Mời dự: Ông Lâm Văn Đạt - PGĐ Sở Tài chính, ông Phạm Văn Liêm - PGĐ Sở Tài nguyên và Môi trường, Nguyễn Xuân Thành - Phó Cục trưởng Cục Thuế; đại diện lãnh đạo UBND huyện Lộc Ninh; Tổ giúp việc Hội đồng (Sở Tài chính mời); VPUB: Phòng TH.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Phòng họp D, UBND tỉnh.
THỨ TƯ (ngày 22/4):
SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Họp Thường trực Tỉnh uỷ phiên thứ 11/2020, nội dung:
- 08 giờ 00: Ban Tổ chức Tỉnh uỷ báo cáo công tác cán bộ.

- 09 giờ 00: Chủ nhiệm Uỷ Ban Kiểm tra Tỉnh uỷ Báo cáo rà soát theo Thông báo Kết luận số 370-KL/TU ngày 11/12/2019 của Thường trực Tỉnh uỷ và Kết luận số 170/KL-UBND ngày 26/3/2020.
- 10 giờ 00: Tiểu ban Văn kiện báo cáo Chương trình hành động của Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2020-2025.
Mời dự: Các Phó Chủ tịch Trần Tuyết Minh, Trần Văn Mi; Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Địa điểm: Phòng họp B, Tỉnh ủy.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Làm việc với Đảng ủy Khối cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Đảng ủy Khối cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Chủ trì cuộc họp Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc thực hiện Chương trình hợp tác giữa tỉnh Bình Phước và Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam (Giao Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp Ban Quản lý Khu kinh tế, Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị nội dung).

Kính mời dự: Lãnh đạo Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam.

Mời dự: Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc thành lập theo QĐ số 643/QĐ-UBND ngày 30/3/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh (giao Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến thành viên Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc tham dự cuộc họp); VUUB: Phòng KT.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Phòng họp G, trụ sở UBND tỉnh.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Dự Hội nghị liên tịch HĐND tỉnh về việc chuẩn bị nội dung kỳ họp HĐND tỉnh giữa năm 2020.

Cùng dự: LĐVP, Phòng TH.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường HĐND tỉnh.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Họp Ban Chỉ đạo và đi kiểm tra dự án nâng cấp Bệnh viện đa khoa tỉnh lên 600 giường và kiểm tra dự án xây dựng ký túc xá Trường Chính trị tỉnh.

Thành phần: Thành viên Ban chỉ đạo, gồm các ông/bà: Võ Sá - GĐ Sở Kế hoạch và Đầu tư, Quách Ái Đức - GĐ Sở Y tế, Trương Hữu Nhàn - GĐ Bệnh viện đa khoa tỉnh, Lê Tấn Nam - GĐ Sở Tài chính, Võ Tất Dũng  PGĐ Phụ trách Sở Xây dựng, Dương Hoàng Anh Tuấn - GĐ Ban QLDA ĐTXD, Phan Xuân Linh - PCVP UBND tỉnh; VPUB: Phòng KGVX.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh.
3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Họp trực tuyến giải quyết khó khăn, vướng mắc trong thực hiện Quyết định số 40/2019/QĐ-UBND ngày 27/12/2019 của UBND tỉnh (Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung).

Điểm cầu Phòng họp G, trụ sở UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo: Sở Tài nguyên và Môi trường, Chi cục Quản lý đất đai, Văn phòng Đăng ký đất đai thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường; đại diện lãnh đạo: Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Xây dựng, Sở Tư pháp; VPUB: PCVP Nguyễn Gia Hòa, Phòng KT.

Điểm cầu Phòng họp trực tuyến, trụ sở UBND các huyện, thị xã, thành phố: Đại diện lãnh đạo: UBND các huyện, thị xã, thành phố; Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai và các Phòng chuyên môn có liên quan (UBND các huyện, thị xã, thành phố mời).

Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 tại các điểm cầu.
4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Chủ trì họp Ban Chỉ đạo 167, nội dung: Thống nhất ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện việc sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo quy định tại Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ (Sở Tài chính chuẩn bị nội dung).
Thành phần: Thành viên BCĐ là đại diện lãnh đạo: Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công Thương, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Y tế, Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch, UBND các huyện, thị xã, thành phố; VPUB: phòng TH.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Phòng họp A, UBND tỉnh.

THỨ NĂM (ngày 23/4)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Chủ trì Công bố, thực hiện kết luận của Thủ tướng Chính phủ (UBND thành phố Đồng Xoài chuẩn bị nội dung).
Cùng dự: Đại diện lãnh đạo: UBND Thành phố Đồng Xoài, Thanh tra tỉnh, Sở TN&MT, Văn phòng UBND tỉnh, UBND phường Tân Phú (UBND thành phố Đồng Xoài mời).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Khối vận thành phố Đồng Xoài.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Chủ trì Công bố, thực hiện kết luận của Thủ tướng Chính phủ (UBND thành phố Đồng Xoài chuẩn bị nội dung).

Kính mời dự: Bí thư Thành ủy thành phố Đồng Xoài, đại diện lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Cùng dự: Đại diện lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, Sở TN&MT, Văn phòng Tỉnh ủy, UBND phường Tân Phú, UBND phường Tân Bình (UBND thành phố Đồng Xoài mời).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Chủ trì Công bố, thực hiện kết luận của Thủ tướng Chính phủ (UBND thành phố Đồng Xoài chuẩn bị nội dung).
Cùng dự: Đại diện lãnh đạo: UBND Thành phố Đồng Xoài, Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh, Sở Tư Pháp; Sở TN&MT, Văn phòng UBND tỉnh, UBND phường Tân Phú (UBND thành phố Đồng Xoài mời).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường UBND phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài.

4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Chủ trì Công bố, thực hiện kết luận của Thủ tướng Chính phủ (UBND thành phố Đồng Xoài chuẩn bị nội dung).
Cùng dự: Đại diện lãnh đạo: UBND thành phố Đồng Xoài, Thanh tra tỉnh, Sở Tư pháp, Sở TN&MT, Văn phòng UBND tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường UBND phường Tân Thiện, thành phố Đồng Xoài.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh:

- 14 giờ 00: Nghe Tổ kiểm tra thành lập theo Quyết định số 2399/QĐ-UBND ngày 11/11/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh báo cáo kết quả kiểm tra quỹ đất công trên địa bàn tỉnh Bình Phước (Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung).

Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý Khu kinh tế, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp & PTNT: đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố; đại diện lãnh đạo các Công ty Cao su: Bình Long, Đồng Phú, Phú Riềng, Lộc Ninh (giao Sở Tài nguyên và Môi trường mời); VPUB: LĐVP, Phòng KT.

- 15 giờ 30: Nghe Đoàn kiểm tra liên ngành thành lập theo Quyết định số 2182/QĐ-UBND ngày 21/10/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh báo cáo kết quả kiểm tra vi phạm lấn chiếm đất, múc đất, khai thác tài nguyên đất trái phép tại hành lang bảo vệ đường bộ và đất thuộc Khu kinh tế Cửa khẩu Hoa Lư.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Giao thông vận tải, Ban Quản lý Khu kinh tế, đại diện lãnh đạo UBND huyện Lộc Ninh; thành phần Đoàn thanh tra (giao Ban Quản lý Khu kinh tế mời). VPUBL PCVP Nguyễn Gia Hòa, Phòng KT.

Địa điểm: Phòng họp G, UBND tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Làm việc tại Trường Chính trị tỉnh về dự thảo Đề án quản lý và sử dụng Ký túc xá của Trường.

Thành phần: Lãnh đạo Trường Chính trị; đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Tài chính, Sở Nội vụ, Ban QLDA ĐTXD tỉnh; VPUB: Phòng KGVX.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Trường Chính trị tỉnh.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (ngày 20/4)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh:
- 08 giờ 00: Họp Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử tỉnh Bình Phước theo hình thức trực tuyến e-Cabinet (Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị nội dung, tài liệu họp gửi trên phòng họp không giấy).

Thành phần, địa điểm:
- Tại phòng họp G, UBND tỉnh: Trưởng, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo, Thành viên Ban Chỉ đạo là Thủ trưởng các đơn vị: Sở Thông tin và Truyền thông, Viễn thông Bình Phước; VPUB: Phòng KGVX.

- Tại trụ sở các đơn vị: Các thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc theo Quyết định số 233/QĐ-UBND ngày 07/02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh, gồm các ông (bà): Thủ trưởng các sở, ngành: Công an tỉnh, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giáo dục và Đào tạo, Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ, Khoa học và Công nghệ, Đài PTTH và Báo Bình Phước, Viettel Bình Phước, Bưu điện tỉnh; Chánh Văn phòng Tỉnh ủy; Chủ tịch UBND thành phố Đồng Xoài; các thành viên Tổ giúp việc (giao Sở Thông tin và Truyền thông mời).

- 09 giờ 00: Họp Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh (qua hệ thống e-Cabinet.
Thành phần, địa điểm:
- Tại phòng họp G, UBND tỉnh: Trưởng Ban Chỉ đạo, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo phụ trách trực tiếp, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo, thành viên Ban Chỉ đạo là lãnh đạo: Sở Thông tin và Truyền thông, Văn phòng UBND tỉnh, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật; VPUB: Phòng KGVX.
- Tại trụ sở các đơn vị: Các thành viên còn lại của Ban Chỉ đạo họp tại trụ sở làm việc của cơ quan, đơn vị mình (có thể chủ động bố trí thêm thành phần tham gia).

Lưu ý: Các thành viên tham dự họp chuẩn bị máy tính xách tay hoặc máy tính bảng và thực hiện kết nối trên hệ thống e-Cabinet.
3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Làm việc với Công ty Cổ phần KCN Dân cư Tân Khai.
Thành phần: Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường Lê Hoàng Lâm, PGĐ Sở Xây dựng Nguyễn Văn Lâm; đại diện lãnh đạo: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính; Chủ tịch UBND huyện Hớn Quản; lãnh đạo Công ty Cổ phần KCN Dân cư Tân Khai (UBND huyện Hớn Quản mời); VPUB: LĐVP, Phòng KT.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại Phòng họp D, UBND tỉnh.
CHIỀU:

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Làm việc tại trụ sở.
Lưu ý: Các sở, ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị được chu đáo.

(Lịch này thay thư mời)
TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Phạm Thị Ánh Hoa
PAGE
3